
 

 

 
 

 
 
OGGETTO: DECRETO GRADUATORIA PROVVISORIA CONFERIMENTO DI INCARICO ESPERTO 
PSICOLOGO PROGETTO SPAZIO ASCOLTO’ A.S. 2025/2026 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento recante 
norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59;  
VISTA la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni e 
compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la semplificazione 
amministrativa";  
VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro 
alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 
VISTA la legge 13 luglio 2015 n. 107, concernente ”Riforma del sistema nazionale di istruzione e formazione 
e delega per il riordino delle disposizioni legislative vigenti”;  
VISTO il D.I.129/2018 “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile 
delle Istituzioni scolastiche" ai sensi dell'articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107; 
VISTO l’Avviso di selezione per il reclutamento di n. 1 Esperto psicologo nell’ambito delle attività di supporto 
agli studenti per la gestione di dinamiche relazionali, situazioni di disagio personale o scolastico, situazioni di 
bullismo,  all’interno del progetto Spazio Ascolto, prot. N 9411, IV.5 del 03/11/2025; 
PRESO ATTO della mancata presentazione di candidature da parte di personale interno/di altre Istituzioni 
scolastiche; 
VISTO il verbale della commissione di valutazione e la relativa graduatoria formulata, 

 
DETERMINA 

La pubblicazione in data odierna sul sito web della seguente graduatoria provvisoria:  
 

1. GRADUATORIA PER n. 1 ESPERTO PSICOLOGO-PROGETTO SPAZIO ASCOLTO-A.S. 2025-2026  

CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

1. FILIPELLO SILVIA 51 

2. RADIVOJEVIC kATARINA 42 

 
1. La graduatoria provvisoria sarà pubblicata sul sito web della scuola www.icbelludi.edu.it 
2. La pubblicazione ha valore di notifica agli interessati che, nel caso ne ravvisino gli estremi potranno 

produrre reclamo scritto entro 5 (cinque) giorni dalla pubblicazione. 
3. In caso di reclamo il Dirigente Scolastico esaminerà le istanze e apporterà le eventuali modifiche in 

fase di pubblicazione della graduatoria definitiva. 
4. Trascorso il termine di 5 (cinque) giorni la graduatoria provvisoria avrà valore definitivo. 

 

Il Dirigente Scolastico 
Cristiano Saviato 

Documento firmato digitalmente ai sensi del C.D.  

Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

PDIC82800D - A7C347D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0010046 - 19/11/2025 - IV.5 - U

Firmato digitalmente da CRISTIANO SAVIATO


		2025-11-20T10:29:40+0000
	CRISTIANO SAVIATO




